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Maha erhåller villkorat godkännande för fortsatt 
notering på Nasdaq Stockholm efter det planerade 
förvärvet av KEO World
Maha Capital AB (”Maha” eller ”Bolaget”) har idag erhållit ett villkorat godkännande från 
Nasdaq Stockholm för fortsatt notering av Bolagets aktie på Nasdaq Stockholm efter det 
planerade förvärvet av KEO World.

Bakgrund

Den 6 oktober 2025 ingick Maha ett villkorat aktieöverlåtelseavtal med KEO World, Inc. (”KEO 
”), ett fintech-bolag som driver en digital kreditplattform med fokus på B2B-betalningar World

och inbäddade lösningar för rörelsekapital, om att förvärva KEO Worlds verksamhet genom 
förvärv av vissa av dess dotterbolag (det ” ”). Parterna har Ursprungliga överlåtelseavtalet
därefter kommit överens om att ändra transaktionsstrukturen. Enligt den reviderade strukturen 
avser transaktionen förvärv av KEO World och ett antal av dess dotterbolag genom en omvänd 
triangulär fusion (eng. ) (” ”). Ett ändringsavtal till det reverse triangular merger Transaktionen
Ursprungliga överlåtelseavtalet (” ”) kommer att ingås av, bland andra, Maha, Ändringsavtalet
KEO World och KEO Worlds moderbolag KEO Aggregator LP (” ”), för att KEO Aggregator
reflektera dessa ändringar. Det Ursprungliga överlåtelseavtalet och Ändringsavtalet benämns 
gemensamt ” ”.Avtalet

Godkännande för fortsatt notering på Nasdaq Stockholm

Nasdaq Stockholm har bedömt att Transaktionen utgör en genomgripande förändring av Mahas 
verksamhet. Bolaget har därför genomgått en ny noteringsprocess för att erhålla godkännande 
för fortsatt upptagande till handel på Nasdaq Stockholm (” ”). Nasdaq Stockholm Omlistningen
har idag meddelat att de har slutfört sin granskning och bedömt att Bolaget även efter 
Transaktionen kommer att uppfylla kraven för ett noterat bolag. Godkännandet är bland annat 
villkorat av (i) att Bolaget offentliggör reviderad proformaredovisning för helåret 2025 och att 
reviderad finansiell information för räkenskapsåret 2024 för KEO World-koncernens 
huvudsakliga operativa enhet (KEO World S.A. de C.V., SOFOM, E.N.R.) finns tillgänglig på 
Bolagets webbplats, (ii) att Transaktionen genomförs och (iii) att noteringsrevisorn genomför en 
sex- och tolvmånadersgranskning av Bolaget, med fokus på Bolagets integrations- och 
implementeringsplaner.

Bolagsstämmans godkännande och Informationsdokument

Bolaget har kallat till en extra bolagsstämma som kommer att hållas den 28 januari 2026 för att 
godkänna Transaktionen och de beslut som krävs för att slutföra Transaktionen. Transaktionen 
är bland annat villkorad av erhållande av samtliga erforderliga myndighetstillstånd, inklusive 
godkännande av Omlistningen, godkännande av ett antal relaterade transaktioner och 
uppfyllande av de sedvanliga tillträdesvillkor som anges i Avtalet.
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I samband med Transaktionen har Bolaget upprättat (i) ett informationsdokument kopplat till 
upptagande till handel av nya aktier på Nasdaq Stockholm i enlighet med artikel 1.5 ba och 
kraven i bilaga IX till prospektförordningen[1], som registrerades hos Finansinspektionen den 12 
januari 2026, och (ii) ett kompletterande informationsdokument i samband med Omlistningen 
på begäran av Nasdaq Stockholm (tillsammans ” ”). För ytterligare Informationsdokumenten
information om Transaktionen, KEO World och den verksamhet som Bolaget kommer att 
bedriva efter Transaktionen, se Informationsdokumenten som publicerades på Mahas 
webbplats.

Rådgivare

White & Case LLP (avseende amerikansk och mexikansk rätt) och Setterwalls Advokatbyrå 
(avseende svensk rätt) är juridiska rådgivare till Maha i samband med förvärvet och den 
åtföljande omlistningen.

Informationen lämnades, genom nedan angivna kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 
16 januari 2026, kl. 17:31 CET.

Kontakter

Roberto Marchiori, VD & CFO | Jakob Sintring, Head of IR

Telefon: +46 8 611 05 11, E-mail: IR@maha-capital.com

Om Maha Capital

Maha Capital AB (publ) är ett börsnoterat investeringsbolag med fokus på att allokera kapital till 
sektorer med hög potential. Bolaget strävar efter att bygga en diversifierad portfölj av 
investeringar som skapar långsiktigt värde för aktieägarna. Maha Capital identifierar möjligheter 
med solida ekonomiska grunder, tydliga vägar till värdeskapande och attraktiv riskjusterad 
avkastning. Bolagets aktier är noterade på Nasdaq Stockholm (MAHA-A). För mer information, 
besök .www.maha-capital.com

Om KEO World

KEO World är ett fintech-bolag som driver en digital kreditplattform med fokus på B2B-
betalningar och inbäddade lösningar för rörelsekapital. Plattformen, som möjliggör ett 
ekosystem där köpare och leverantörer interagerar och kan dra nytta av finansiella och 
operativa fördelar, består av två kompletterande huvudprodukter: GTC, en USD-denominerad 
serie företagskortprodukter och centraliserade konton, samt WorKEO, en inbäddad lösning för 
lagerfinansiering och optimering av leverantörsskulder som tillhandahålls i lokal valuta och USD 
genom lokala företag. Läs mer på .www.keoworld.com

[1] Europaparlamentets och rådets förordning (EU) 2017/1129 av den 14 juni 2017 om prospekt 
som ska offentliggöras när värdepapper erbjuds till allmänheten eller tas upp till handel på en 
reglerad marknad, och om upphävande av direktiv 2003/71/EG.
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